
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione n° 71 del 13/04/2017





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


PROPONENTE:


OGGETTO:


Elenco firmatari


Deliberazione N. 71 del 13/04/2017
UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE


AUTORIZZAZIONE TIROCINIO CURRICULARE DOTTORI DI MONDA DOMENICO –
ROCCHETTI ROMUALDO


Atto immediatamente esecutivo


Pubblicata dal 13/04/2017 al 23/04/2017


UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


Direttore Eduardo Chianese


Redatto da


Ciro Alizieri Giovanni De Masi - DIREZIONE GENERALE


Tommaso Sgueglia - UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE


Giulio Liberatore - DIREZIONE SANITARIA


Giovanni De Masi - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.








REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


PROPONENTE:


OGGETTO:


Deliberazione N. 71 del 13/04/2017


UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE


AUTORIZZAZIONE TIROCINIO CURRICULARE DOTTORI DI MONDA
DOMENICO – ROCCHETTI ROMUALDO


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.








REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


DI CASERTA


Oggetto: AUTORIZZAZIONE TIROCINIO CURRICULARE DOTTORI DI MONDA DOMENICO –
ROCCHETTI ROMUALDO


Il DIRETTORE U.O.C. SVILUPPO ORGANIZZATIVO 
E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE


Premesso 
che questa Azienda, con deliberazione n. 4 dell’11 gennaio 2017, esecutiva ai sensi di legge, ha stipulato
convenzione con l’Azienda Sanitaria Regionale Molise per l’espletamento di  un tirocinio teorico-pratico
finalizzato all’Idoneità dell’esercizio dell’attività di emergenza territoriale presso le articolazioni funzionali
dell’Azienda medesima;
Rilevato 
che i discenti al momento interessati al citato tirocinio sono i dott.ri:
- Di Monda Domenico nato a Macerata Campania (Ce), il 28 settembre 1961;
- Rocchetti Romualdo nato ad Aversa (Ce), il 10 marzo 1968;
Verificato 
che nel citato atto di convenzione sono indicati gli estremi delle polizze assicurative previste dalla vigente
normativa e che le UU.OO.CC. coinvolte, per l’espletamento del previsto tirocinio, sono:
- Pronto Soccorso;
- Medicina Generale;
- Cardiologia;
- Anestesia e Rianimazione;
- Centrale Operativa 118;
Rilevato 
ancora che i dottori Di Monda Domenico e Rocchetti Romualdo hanno prodotto la documentazione richiesta,
presente agli atti, ivi compreso un progetto di tirocinio formativo, e sono stati giudicati idonei alle visite del
medico competente;
Preso atto
che non sussistono motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza di cui trattasi;
Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;
Ritenuto
pertanto, di autorizzare i dottori Di Monda Domenico nato a Macerata Campania (Ce), il 28 settembre 1961 e
Rocchetti  Romualdo  nato  ad  Aversa  (Ce),  il  10  marzo  1968  a  frequentare  per  tirocinio  curriculare  le
UU.OO.CC. coinvolte, a partire dalla data di esecutività del presente atto e fino al raggiungimento delle ore
previste nel citato atto di convenzione, con le modalità ed i limiti previsti dal vigente regolamento;


PROPONE


1. di autorizzare i dottori: 
 Di Monda Domenico nato a Macerata Campania (Ce), il 28 settembre 1961;
 Rocchetti Romualdo nato ad Aversa (Ce), il 10 marzo 1968, 


a frequentare, per tirocinio curriculare, finalizzato all’Idoneità dell’esercizio dell’attività di emergenza
territoriale, le UU.OO.CC. di seguito elencate e per il corrispettivo di ore precisate:


- Pronto Soccorso 36 per ogni allievo;


- Medicina Generale 30 per ogni allievo;


- Cardiologia 30 per ogni allievo;


- Rianimazione e Anestesia d’Urgenza 30 per ogni allievo;


- Centrale Operativa 118 12 per ogni allievo,







REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


DI CASERTA


a partire dalla data di esecutività del presente atto e fino al raggiungimento delle ore previste nel citato
atto di convenzione, con le modalità ed i limiti previsti dal regolamento delle frequenze e dei tirocini
adottato da questa Azienda con deliberazione n. 133 del 03 marzo 2015, esecutiva ai sensi di legge;


2. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla U.O.C. Gestione
Risorse Umane, alla U.O.C. Pronto Soccorso, alla U.O.C. Medicina Generale, alla U.O.C. Cardiologia,
alla  U.O.C.  Rianimazione e  Anestesia  d’Urgenza,  alla  U.O.C.  Centrale  Operativa 118,  alla  U.O.S.D.
Prevenzione e Protezione, al Datore di Lavoro, al Medico Competente, agli Interessati; 


3. rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


Il funzionario estensore
dott. Ciro Alizieri


IL DIRETTORE U.O.C. SVILUPPO ORGANIZZATIVO
E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE


Dott. Tommaso Sgueglia


Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole.


IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Giulio Liberatore







REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


DI CASERTA


IL DIRETTORE GENERALE F.F.


(giusta atto di delega prot. n. 5044 del 02.03.2017, ex art.3, co. 6, D.Lgs. 502/1992 e s.m.i.) 


- Vista  la  proposta  di  deliberazione che precede,  a firma del  Direttore  dell’U.O.C.  Sviluppo Organizzativo e
Valorizzazione risorse Umane;


- Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario;


DELIBERA


di prendere atto della suestesa proposta di deliberazione e del parere favorevole espresso e, conseguentemente,
per le motivazioni indicate in premessa, di:


1. autorizzare i dottori 
 Di Monda Domenico nato a Macerata Campania (Ce), il 28 settembre 1961;
 Rocchetti Romualdo nato ad Aversa (Ce), il 10 marzo 1968;
a frequentare, per tirocinio curriculare, finalizzato all’Idoneità dell’esercizio dell’attività di emergenza
territoriale, le UU.OO.CC. di seguito elencate e per il corrispettivo di ore precisate:


- Pronto Soccorso 36 per ogni allievo;


- Medicina Generale 30 per ogni allievo;


- Cardiologia 30 per ogni allievo;


- Rianimazione e Anestesia d’Urgenza 30 per ogni allievo;


- Centrale Operativa 118 12 per ogni allievo,


a partire dalla data di esecutività del presente atto e fino al raggiungimento delle ore previste nel citato atto
di convenzione, con le modalità ed i limiti previsti dal regolamento delle frequenze e dei tirocini adottato da
questa Azienda con deliberazione n. 133 del 03 marzo 2015, esecutiva ai sensi di legge;


2. trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla U.O.C.
Gestione  Risorse  Umane,  alla  U.O.C.  Pronto  Soccorso,  alla  U.O.C.  Medicina  Generale,  alla  U.O.C.
Cardiologia,  alla U.O.C. Rianimazione e Anestesia d’Urgenza,  alla U.O.C. Centrale Operativa 118,  alla
U.O.S.D. Prevenzione e Protezione, al Datore di Lavoro, al Medico Competente, agli Interessati; 


3. rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza. 


IL DIRETTORE GENERALE F.F.
Avv. Giovanni De Masi





				SGUEGLIA TOMMASO





				DE MASI GIOVANNI





				LIBERATORE GIULIO





				DE MASI GIOVANNI









		PERROTTA GIOVANNA




